(
CARLA CRISTINA BIANCHI

VEREADORA..

câmara c-Municipal de c. ire
Estado de São Paulo

INDICAÇÃO N° 0 3 / 1 7
****** ***************************

Construção de baias de no mínimo 3x4, com tralha para
poder içar os cavalos no interior da chácara para onde são destinados os animais
apreendidos

Senhor Presidente: o
 o o . ..., cc, 	 Respeitadas as formalidades de estilo, por intermédio de -...

Vossa Excelência, INDICAMOS ao Senhor Prefeito Municipal a construção de baias de
..> 	no mínimo 3x4, com tralha para poder içar os cavalos no interior da chácara para onde ..... ..,
,..., 	são destinados os animais apreendidos, para possibilitar ao veterinário medicar ..-

adequadamente cada animal. Além disso, indicamos que se façam novos cochos com 7...
,...,

rs 	coberturas, uma vez que os cochos atuais são na verdade improvisados. Necessário

1?ç

dizer que estas providências são urgentes.

Câmara Municipal de Birigüi,
Em 12 de janeiro de 2.017.

	Page 1